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Nombre: alimentaria
Potencia: 113.52 kW
Tarifa: GDMTO

Teléfono:
Fecha: 27 de Octubre de 2025
Numero de Servicio: 67906071264¢

17,407 kWh prom. $ 50,790
TU PRODUCCION CON 172 PANELES 17,255 kWh $1,768
96,52 % AL MES $ 49,022 en pesos

Pagas actualmente

Con paneles Tu ahorro
a la compaiia solares pagaras econdémico
de energia al ano anual

$609,485.00 MXN $21,213.00 MXN $588,272.00 MXN

AL ANO

POTENCIA , CANTIDAD '
MODULOS ' DE MODULOS

481.6 m°

660 W l 172 ’

RETORNO DE INVERSION: 4.3 ANOS
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Octubre de 2025 26 de Noviembre de 2025
FolioNo # 20250198
alimentaria
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

172 Canadian Solar PV Module 660W

19 Growatt Inverter 5 kW

172 Estructura de aluminio UNIRAC

172 Mano de obra por panel MXN

1 Tramites de interconexién CFE

172 Material eléctrico profesional en AC y CD: Incluye tuberia conduit
metdlica para intemperie, abrazaderas para sujecién, cableado
en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado

fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

Subtotal $2,179,180.00

IVA $348,668.80

TOTAL (MXN) $2,527,848.80
7 .

Q 95111111111 8 info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com




Pago Actual

Nuevo Pago
aCFE

Beneficio fiscal

RETORNO DE INVERSIO

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Acumulado

1 $609,485.00  $21,213.00 $0.00 $588,272.00 $588,272.00 $-1,939,576.80
2 $627,769.55  $21,849.39 $0.00 $ 605,920.16 $ 605,920.16 $-1,333,656.64
3 $646,602.64  $22,504.87 $0.00 $ 624,097.76 $ 624,097.76 $-709,558.88
4 $ 666,000.72 $ 23,180.02 $ 0.00 $ 642,820.70 $ 642,820.70 $-66,738.18

5 $685,980.74  $23,875.42 $0.00 $ 662,105.32 $ 662,105.32 $595,367.14
6 $706,560.16 $24,591.68 $0.00 $ 681,968.48 $ 681,968.48 $1,277,335.62
7 $727,756.96  $25,329.43 $0.00 $702,427.53 $702,427.53 $1,979,763.15
8 $749,589.67 $26,089.31 $0.00 $ 723,500.36 $723,500.36 $2,703,263.51
9 $772,077.36 $26,871.99 $0.00 $ 745,205.37 $ 745,205.37 $3,448,468.88
10 $795,239.68 $27,678.15 $ 0.00 $767,561.53 $767,561.53 $ 4,216,030.41
1 $ 819,096.87 $28,508.50 $ 0.00 $790,588.38 $790,588.38 $5,006,618.79
12 $843,669.78  $29,363.75 $0.00 $ 814,306.03 $ 814,306.03 $5,820,924.81
13 $868,979.87  $30,244.67 $0.00 $ 838,735.21 $ 838,735.21 $6,659,660.02
14 $ 895,049.27 $ 31,152.01 $0.00 $ 863,897.26 $ 863,897.26 $ 7,523,557.29
15 $ 921,900.75 $32,086.57 $0.00 $ 889,814.18 $ 889,814.18 $ 8,413,371.47
16 $ 949,557.77 $ 33,049.16 $0.00 $ 916,508.61 $ 916,508.61 $9,329,880.08
17 $978,044.50  $34,040.64 $0.00 $ 944,003.87 $ 944,003.87 $10,273,883.94
18  $1,007,385.84 $35,061.86 $0.00 $ 972,323.98 $972,323.98 $11,246,207.93
19 $1,037,607.41  $36,113.71 $0.00 $1,001,493.70 $1,001,493.70 $12,247,701.63
20 $1,068,735.64  $37,197.12 $0.00 $1,031,538.51 $1,031,538.51 $13,279,240.14
21 $1,100,797.71  $38,313.04 $0.00 $1,062,484.67 $1,062,484.67 $ 14,341,724.81
22 $1,133,821.64  $39,462.43 $0.00 $1,094,359.21 $1,094,359.21 $ 15,436,084.02
23 $1,167,836.29  $ 40,646.30 $0.00 $1,127,189.98 $1,127,189.98 $16,563,274.00
24 $1,202,871.37  $41,865.69 $0.00 $1,161,005.68 $1,161,005.68 $17,724,279.69
25 $1,238,957.52  $43,121.66 $0.00 $1,195,835.85 $1,195,835.85 $18,920,115.54

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $2.527.848.80 M Ahorro acumulado anual $
20,000,000
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Generacion de energia

[ consumo actual kwh [ Generacion de energia kWh
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15000 s 5 ) ~=
10,000
5,000
0
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 16,757.7 13,583.1  16,884.0  17,244.8  17,555.2 16,929.1 18,812.8  19,742.8 19,518.1 19,471.0  17,072.6  16,499.0

Consumo actual  18,800.0  16,960.0  16,720.0  14,400.0  15,920.0  16,400.0  17,520.0  20,400.0  17,600.0  17,680.0  16,560.0  19,920.0
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